

НАДХОДЖЕННЯ БЛАГОДІЙНИХ ВНЕСКІВ ВІД БАТЬКІВ

за 2016/2017 навчальний рік

класи	благодійні внески на потреби школи, грн.
1-А	2100,00
1-Б	850,00
2-А	1680,00
2-Б	1600,00
3	2450,00
4	1350,00
5	800,00
6	775,00
7	2200,00
8	1850,00
9	1650,00
10	900,00
11	0
Разом	18205,00

ВИТРАЧЕНІ БАТЬКІВСЬКІ КОШТИ

ЛИПЕНЬ 2016

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
в/є інтер'ерна Дек Арт Ultra White 12,6 кг	1 шт.	174,00	174,00
гребінь захисту бензокосарки	1 шт.	20,00	20,00
ніж для обрізки волосіння бензокосарки	1 шт.	10,00	10,00
картер та поршнева бензокосарки	1 шт.	380,00	380,00
доставка замовлення			40,00
бензин			190,00
шланг 50 м	1 шт.	475,00	475,00
розетка 1-я Віко	1 шт.	36,25	36,25
валик ЕЛІТА	1 шт.	35,25	35,25
шпалери вінілові	6 шт.		1208,04
ВСЬОГО			2568,54

СЕРПЕНЬ 2016

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
швидкий монтаж	1 уп.	19,50	19,50
скошування трави на шкільному стадіоні			300,00
фурнітура для плінтуса (заглушка)	2 шт.	3,10	6,20
лезо трапецієвидне 10 шт.	1 шт.	11,00	11,00
ніж Інтертул трапец.	1 шт.	40,75	40,75
цемент 400 50 кг	2 міш.	87,50	175,00
пробка	100 шт.	0,10	10,00
пробка	2 шт.	0,25	0,50
клей ЛАКРИСІЛ	2 шт.	23,75	47,50
швидкий монтаж	100 шт.	0,35	35,00
саморіз по дереву	100 шт.	0,16	16,00
сітка просічно-витяжна цинк.	1 рул.	100,00	100,00
цемент 400 50 кг	1 міш.	84,00	84,00
скоч ліноліумний	1 шт.	45,75	45,75
волосінь	5 м	6,00	30,00
фленц для лаку	1 шт.	16,00	16,00
анкер	4 шт.	3,50	14,00
батарея	2 шт.	2,20	4,40
швидкий монтаж	10 шт.	0,22	2,20
валик мультиколог.	1 шт.	39,00	39,00
свердло	1 шт.	13,75	13,75
свердло	1 шт.	15,00	15,00
ніж тримера	1 шт.	91,00	91,00
ВСЬОГО			1116,55

ВЕРЕСЕНЬ 2016

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
грунтовка Фарбекс концентрована 1:4	1кг/1 шт.	27,75	27,75
кутик перфорований 2,5 м	1шт.	5,10	5,10
шпаклівка КНАУФ старт	30кг/1 міш.	86,50	86,50
шпаклівка КНАУФ фініш	25кг/1 міш.	89,50	89,50
перл фікс 15 кг	1 шт.	55,50	55,50
цезит	25кг/1шт.	86,50	86,50
силікон білий	1 шт.	49,25	49,25
щітка по металу з пластм. ручкою	1 шт.	9,10	9,10
лампа розжар. 100 Вт	6 шт.	4,90	29,40
пакля	1 шт.	7,60	7,60
саморіз автомоб. без свердла	100 шт.	0,12	12,00
хомут	2 шт.	2,80	5,60
цемент 400 50 кг	1 міш.	87,50	87,50
ВСЬОГО			551,30

ЖОВТЕНЬ 2016

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
шпаклівка Тріора біла	1 шт.	13,50	13,50
С/Д 3м	8 шт.	26,85	214,80
ПВ-3 1,5м	20 шт.	3,00	60,00
шпаклівка КНАУФ фініш	25кг/1 міш.	93,50	93,50
вимикач 1 Люксел	1 шт.	20,25	20,25
алебастр	2,3 кг	3,00	6,90
ізострічка	1 шт.	13,00	13,00
клеми №12	12 шт.	0,90	10,80
коробка розпод. 70	4 шт.	1,10	4,40
кріплення для кабеля 6м	100 шт.	0,20	20,00
сітка затирочна 100	3 шт.	2,90	8,70
сітка затирочна 80	3 шт.	3,30	9,90
лампа люмінісц. DRL	4 шт.	69,00	276,00
лампа розжар. 60 Вт	3 шт.	4,90	14,70
сітка під шпаклівку	2 шт.	8,90	17,80
шпатель з сірою ручкою	2 шт.	15,75	31,50
валик мультиколор	1 шт.	20,75	20,75
валик еліта	1 шт.	22,00	22,00
пензель круглий	2 шт.	7,90	15,80
ручка на валик	1 шт.	11,50	11,50
флейц товстий	2 шт.	4,00	8,00
ВСЬОГО			893,80

ЛИСТОПАД 2016

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
заклепки, уп.	1 шт.	10,50	10,50
саморізи	30 шт.	0,15	4,50
метал	100 шт.	0,10	10,00
лампа світлодіодна	2 шт.	135,00	270,00
швидкий монтаж	1 шт.	19,00	19,00
кран-букса бронза	5 шт.	9,50	47,50
світильник стельовий	4 шт.	249,00	996,00
лампа розжар. 100 Вт	1 шт.	4,90	4,90
флейц товстий	1 шт.	5,30	5,30
лампа розжар. 100 Вт	10 шт.	4,90	49,00
пилочки для електролоб.	1 шт.	7,30	7,30
саморіз чорний	20 шт.	0,30	6,00
сифон умивальн.	2 шт.	26,00	52,00
гірлянда на ялинку	1 шт.	160,00	160,00
ВСЬОГО			1642,00

ГРУДЕНЬ 2016

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
ізострічка 3м	1 шт.	21,50	21,50
хомут стяжка	11 шт.	2,00	22,00
шина клемова	1 шт.	14,50	14,50
болт	3 шт.	1,60	4,80
шайба	3 шт.	0,95	2,85
шпаклівка КНАУФ фініш	25кг/1 міш.	96,00	96,00
зварювальні роботи (лічильник до гаража)			100,00
гайка	15 шт.	0,85	12,75
флейц товстий	1 шт.	4,50	4,50
шайба	10 шт.	0,95	9,50
шпилька Ø10	5 шт.	14,50	72,50
болт	6 шт.	1,60	9,60
гайка	6 шт.	0,85	5,10
шайба	12 шт.	0,95	11,40
ізострічка	2 шт.	21,50	43,00
ВСЬОГО			430,00

СІЧЕНЬ 2017

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
розетка 2-я Віко	1 шт.	43,25	43,25
квадрати стельові № 516	44 шт.	18,00	792,00
клей для шпалер	4 шт.	55,00	220,00
фріз	13 шт.	8,00	104,00
клей для квадратів стельових	3 шт.	90,00	270,00
сітка-шкурка пластик	1 шт.	12,50	12,50
грунтовка Фарбекс концентрована 1:4	5кг/1 шт.	124,00	124,00
секрет лазерний ключ/ключ	1 шт.	146,00	146,00
коло відрізне по металу	1 шт.	8,10	8,10
коло відрізне по металу	1 шт.	8,80	8,80
лопата для снігу пласт	1 шт.	51,00	51,00
черенки для лопати білі	1 шт.	13,00	13,00
щітка макловиця	2 шт.	13,25	26,50
щітка макловиця	1 шт.	11,25	11,25
ВСЬОГО			1830,40

ЛЮТИЙ 2017

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
лампа розжар. 100 Вт	5 шт.	4,50	22,50
лампа розжар. 100 Вт	6 шт.	4,50	27,00
стрічка огорожувальна	1 шт.	23,50	23,50
транспортні витрати на проведення профілактичного заходу ССД		9,47	99,91
ВСЬОГО			172,91

КВІТЕНЬ 2017

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
коло відрізне по металу	1 шт.	8,10	8,10
коло відрізне по металу	2 шт.	9,20	18,40
вапно Бордо 1 кг	6 шт.	3,90	23,40
вапно Бордо 1 кг	6 шт.	3,90	23,40
коробка розпод. Ø 70	1 шт.	1,30	1,30
підрозетник Євро	3 шт.	0,80	2,40
алебастр 10 кг	2 кг	3,80	7,60
мотузка	1 шт.	27,50	27,50
шпаклівка КНАУФ фініш	25кг/1 міш.	93,00	93,00
комплект табличок пластикових	1 шт.	67,00	67,00
лак 400 мл	1 шт.	33,00	33,00
пігмент Колор-тон №7 червоний	1 шт.	16,25	16,25
батарея R-6	2 шт.	2,20	4,40
дзвінок дверний	1 шт.	106,00	106,00
розетка 2-я внутр.	1 шт.	26,00	26,00
шпаклівка КНАУФ старт	30кг/1 міш.	89,00	89,00
провод ПВ-3	58 м	4,50	261,00
ВСЬОГО			807,75

ТРАВЕНЬ 2017

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
грунтовка	5 л/1 шт.	35,50	35,50
вапно не гашене 5 кг	1 шт.	27,75	27,75
вапно не гашене 5 кг	1 шт.	27,75	27,75
цемент 400 50 кг	1 міш.	96,70	96,70
цемент 400 50 кг	1 міш.	96,70	96,70
шпаклівка старт КНАУФ	30кг/1 міш.	92,50	92,50
сітка затирочна 220	2 шт.	2,90	5,80
крюк новосел	4 шт.	1,40	5,60
цемент 500 25 кг	1 міш.	59,50	59,50
сітка затирочна 120	2 шт.	2,90	5,80
цемент 400 50 кг	4 міш.	95,65	382,60
сітка затирочна 120	1 шт.	2,90	2,90
сітка затирочна 150	1 шт.	2,90	2,90
сітка затирочна 80	2 шт.	2,90	5,80
сітка-шкурка пластик	2 шт.	11,75	23,50
цемент 400 50 кг	3 міш.	95,65	286,95
шпаклівка старт КНАУФ	30кг/1 міш.	92,50	92,50
лампа розжар. 100 Вт	5 шт.	4,50	22,50
зварювальні роботи (закладні в тренажери)			300,00
шнур на муз. апаратуру Roxtone 6Ptc100	1 шт.	260,00	260,00
ВСЬОГО			1833,25

ЧЕРВЕНЬ 2017

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
стеля 706	63 шт.	23,00	1449,00
клей 4 кг	1 шт.	90,00	90,00
в/є інтер'єрна Дек Арт ПФ-115 Ultra White 12,6 кг	1 шт.	164,00	164,00
грунтовка Фарбекс концентрована 1:4	2кг/1 шт.	55,00	55,00
Клей КМЦ+ПВА 400 г	1 шт.	25,50	25,50
Рамка вимикача Вікс	1 шт.	42,00	42,00
Гайка М16	1 шт.	2,30	2,30
Рідкі цвяхи Soma fix	1 шт.	36,75	36,75
Підрозетник Євро з'єднувальний	3 шт.	1,00	3,00
скоч ліноліумний 38 мм 5 м	2 шт.	15,50	31,00
обварювання гайок на тренажерах			100,00
пігмент Колорекс №42 зелений	1 шт.	18,50	18,50
Пігмент Колорекс №52 синій	1 шт.	17,25	17,25
Плінтус 2,5 м	10 шт.	25,00	250,00

Решітка вентиляційна	4 шт.	37,25	149,00
Кутик декоративний білий	8 шт.	15,25	122,00
Зварювальні роботи, обрізання труб у підвалі			100,00
клей 4 кг	2 шт.	25,50	51,00
розетка 2-я Віко	1 шт.	41,25	41,25
Тен 2,0 кВт водяний	4 шт.	83,50	334,00
Шпалери вінілові «Антура»	5 шт	258,96	1294,80
B A2194/3 Sirius	4 шт.	255,00	1020,00
LED Power лампа	12 шт.	34,00	408,00
Клей шпалерний	6 шт.	55,00	330,00
фриз	17 шт.	8,00	136,00
Клей Прімуc 4кг	1 шт.	90,00	90,00
ВСЬОГО			6360,35

Надходження – 18205,00 грн.

Витрати – 18206,85

Залишок – 0 грн.

Голова батьківського комітету

Н.М.Стемповська